
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   3 Этап Кубка С-З

  Дата и время проведения   30 сентября 2023 14:00   Место проведения

  Центр спорта Приморского района   Бакфаст

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белашова Юлия
Бондарева Валентина
Иванькина Екатерина
Макарова Светлана
Осипова Ирина
Пендер Юлия
Пронина Надежда
Ромашкина Татьяна
Силантьева Оксана
Чуйкина Анна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

3 Гарник Анна
10 Жолобова Инна
5 Иванова Анастасия

Иголкина Александра
15 Ковалева Оксана

Кондратьева Юлия
Никитина Анастасия

8 Николаева Евгения
Ольховская Марина
Петрущенкова Валерия

4 Трескунова Майя
Федорова Ксения

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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